Муниципальный Совет
Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

19.04.2018 г                                                                                                      № 9
Об отмене решения  Муниципального Совета

Туношенского сельского поселения

 от 08.02.2018 № 4 «О внесении изменений

 в Устав Туношенского

сельского поселения Ярославского

 муниципального района Ярославской области»

      В ввиду внесения изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» во избежание противоречий  новым законодательным требованиям Муниципальный Совет Туношенского сельского поселения,
 р е ш и л:
     1.   Решение Муниципального Совета Туношенского сельского поселения от 08.02.2018 № 4 «О внесении изменений  в Устав Туношенского сельского поселения Ярославского  муниципального района Ярославской области»  отменить и утвердить проект о внесении и изменений в Устав Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области без проведения публичных слушаний по проекту Устава.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Туношенского

сельского поселения                                                                  Н.В.Печаткина

Председатель Муниципального Совета

Туношенского сельского поселения                                   В.Б.Веретенников